
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 
 

 2019.gada 15.augustā                                                           Nr.510    

       (prot. Nr.29, 26.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000583981, 100000587848, 

100000588469, 100000588514, 100000588446, 100000588470, 100000588518, 

100000588420, 100000588471, 100000588459, 100000588454, 100000588419, 

100000588431, 100000588521, 100000588647, 100000588690, 100000588731, 

100000588736, 100000588726, 100000588693, 100000588727, 100000588883, 

100000588893, 100000588924, 100000588889, 100000588921, 100000588874, 

100000588879, 100000588873, 100000588892, 100000588915, 100000588858, 

100000588876, 100000589072, 100000589024, 100000589064, 100000589073, 

100000589061, 100000589047, 100000589065, 100000589075, 100000589076, 

100000589046, 100000589053, 100000589067, 100000589019, 100000589152, 

100000589172, 100000589173, 100000589106, 100000589151, 100000589110, 

100000589171, 100000589156, 100000589154, 100000589116, 100000589114, 

100000589170, 100000589178, 100000589204, 100000589209, 100000589176, 

100000589160, 100000589217, 100000589219, 100000589179, 100000589216, 

100000589362, 100000589363, 100000589364, 100000589326, 100000589324, 

100000589322, 100000589361, 100000589295, 100000589294, 100000589293, 

100000589395, 100000589340, 100000589341, 100000589458, 100000589327, 

100000589352, 100000589398, 100000589396, 100000589399, 100000589342, 

100000589490, 100000589489, 100000589474, 100000589473, 100000589513, 

100000589515, 100000589516, 100000589495, 100000589468, 100000589518, 

100000589488, 100000589467, 100000589464, 100000589517, 100000589645, 

100000589648, 100000589651, 100000589644, 100000589595, 100000589594, 

100000589597, 100000589572, 100000589907, 100000589905, 100000589962, 

100000589904, 100000589967, 100000589966, 100000589895, 100000589894, 

100000589896, 100000589913, 100000589981, 100000589982, 100000589927, 

100000589929, 100000589925, 100000589996, 100000590015, 100000590024), atklāti 

balsojot: PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

Daugavpils pilsētas domes Komunālās saimniecības pārvaldei ņemt uzskaitē un iekļaut 

pārvaldes bilancē: 



 2 

1. zemes gabalu 1735 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 7408, Cietokšņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 486,00 EUR (četri simti astoņdesmit seši eiro); 

2. zemes gabalu 8562 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 6608, Raiņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2397,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti deviņdesmit septiņi 

eiro); 

3. zemes gabalu 2165 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 3614, Alejas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 606,00 EUR (seši simti seši eiro); 

4. zemes gabalu 2517 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1512, Alejas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 705,00 EUR (septiņi simti pieci eiro); 

5. zemes gabalu 503 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1522, Alejas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 141,00 EUR (viens simts četrdesmit viens eiro); 

6. zemes gabalu 1373 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 6806, Cietokšņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 384,00 EUR (trīs simti astoņdesmit četri eiro); 

7. zemes gabalu 1301 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 6207, Cietokšņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 364,00 EUR (trīs simti sešdesmit četri eiro); 

8. zemes gabalu 1340 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 4308, Cietokšņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 375,00 EUR (trīs simti septiņdesmit pieci eiro); 

9. zemes gabalu 1295 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 3317, Cietokšņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 363,00 EUR (trīs simti sešdesmit trīs eiro); 

10. zemes gabalu 1985 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 2305, Cietokšņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo 4852,00 EUR (četri tūkstoši astoņi simti piecdesmit divi eiro); 

11. zemes gabalu 3733 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1431, Cietokšņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo 1045,00 EUR (viens tūkstotis četrdesmit pieci eiro); 

12. zemes gabalu 11539 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0810, Cietokšņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo 3231,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti trīsdesmit viens eiro); 

13. zemes gabalu 773 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0649, Caunu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo 216,00 EUR (divi simti sešpadsmit eiro); 

14. zemes gabalu 2495 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0128, Caunu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo 699,00 EUR (seši simti deviņdesmit deviņi eiro); 

15. zemes gabalu 2037 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 4612, Alejas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 570,00 EUR (pieci simti septiņdesmit eiro); 

16. zemes gabalu 4417 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 7722, Alejas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1237,00 EUR (viens tūkstotis divi simti trīsdesmit septiņi 

eiro); 

17. zemes gabalu 1289 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 7910, Alejas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 361,00 EUR (trīs simti sešdesmit viens eiro); 

18. zemes gabalu 5879 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1821, Arendoles iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1646,00 EUR (viens tūkstotis seši simti četrdesmit seši eiro); 

19. zemes gabalu 11161 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0213, Balvu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 3125,00 EUR (trīs tūkstoši viens simts divdesmit pieci eiro); 

20. zemes gabalu 957 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0943, ar kadastrālo 

vērtību 268,00 EUR (divi simti sešdesmit astoņi eiro); 

21. zemes gabalu 548 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0412, ar kadastrālo 

vērtību 153,00 EUR (viens simts piecdesmit trīs eiro); 

22. zemes gabalu 881 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1923, Jersikas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 247,00 EUR (divi simti četrdesmit septiņi eiro); 

23. zemes gabalu 1073 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1421, Jersikas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 300,00 EUR (trīs simti eiro); 

24. zemes gabalu 951 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1220, Jersikas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 266,00 EUR (divi simti sešdesmit seši eiro); 

25. zemes gabalu 1035 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1924, Jersikas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 290,00 EUR (divi simti deviņdesmit eiro); 



 3 

26. zemes gabalu 3012 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 3241, Irbju iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 843,00 EUR (astoņi simti četrdesmit trīs eiro); 

27. zemes gabalu 3729 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1668, Irbju iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1044,00 EUR (viens tūkstotis četrdesmit četri eiro); 

28. zemes gabalu 1953 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0231, Irbju iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 547,00 EUR (pieci simti četrdesmit septiņi eiro); 

29. zemes gabalu 1307 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 2803, Institūta iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 366,00 EUR (trīs simti sešdesmit seši eiro); 

30. zemes gabalu 18771 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 4908, Imantas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 5256,00 EUR (pieci tūkstoši divi simti piecdesmit seši eiro); 

31. zemes gabalu 1454 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 4203, Ģimnāzijas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 407,00 EUR (četri simti septiņi eiro); 

32. zemes gabalu 1092 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 3203, Ģimnāzijas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 306,00 EUR (trīs simti seši eiro); 

33. zemes gabalu 59836 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 8102, Daugavas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 16754,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit 

četri eiro); 

34. zemes gabalu 948 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 2122, Medņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 265,00 EUR (divi simti sešdesmit pieci eiro); 

35. zemes gabalu 3996 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1922, Medņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1119,00 EUR (viens tūkstotis viens simts deviņpadsmit 

eiro); 

36. zemes gabalu 1200 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1535, Medņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 336,00 EUR (trīs simti trīsdesmit seši eiro); 

37. zemes gabalu 1744 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 3017, Liliju iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 488,00 EUR (četri simti astoņdesmit astoņi eiro); 

38. zemes gabalu 1101 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1542, Liliju iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 308,00 EUR (trīs simti astoņi eiro); 

39. zemes gabalu 2568 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1538, Liepziedu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 719,00 EUR (septiņi simti deviņpadsmit eiro); 

40. zemes gabalu 1343 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0521, Liepziedu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 376,00 EUR (trīs simti septiņdesmit seši eiro); 

41. zemes gabalu 1604 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0518, ar kadastrālo 

vērtību 449,00 EUR (četri simti četrdesmit deviņi eiro); 

42. zemes gabalu 2209 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0234, Liepziedu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 619,00 EUR (seši simti deviņpadsmit eiro); 

43. zemes gabalu 11574 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 4005, Lāčplēša iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 3241,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti četrdesmit viens eiro); 

44. zemes gabalu 412 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 5704, ar kadastrālo 

vērtību 115,00 EUR (viens simts piecpadsmit eiro); 

45. zemes gabalu 1448 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 3705, Krāslavas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 405,00 EUR (četri simti pieci eiro); 

46. zemes gabalu 1276 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1541, ar kadastrālo 

vērtību 357,00 EUR (trīs simti piecdesmit septiņi eiro); 

47. zemes gabalu 1386 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 6912, Mihoelsa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 388,00 EUR (trīs simti astoņdesmit astoņi eiro); 

48. zemes gabalu 1334 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 4414, Mihoelsa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 374,00 EUR (trīs simti septiņdesmit četri eiro); 

49. zemes gabalu 38057 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0401, ar kadastrālo 

vērtību 10656,00 EUR (desmit tūkstoši seši simti piecdesmit seši eiro); 



 4 

50. zemes gabalu 39740 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0098 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 010 0719), Kraujas iela, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

11127,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši viens simts divdesmit septiņi eiro); 

51. zemes gabalu 1380 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 3420, Mihoelsa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 386,00 EUR (trīs simti astoņdesmit seši eiro); 

52. zemes gabalu 1943 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 7506, Mihoelsa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 544,00 EUR (pieci simti četrdesmit četri eiro); 

53. zemes gabalu 1245 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 6306, Mihoelsa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 349,00 EUR (trīs simti četrdesmit deviņi eiro); 

54. zemes gabalu 34903 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1320, Aveņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 13667,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši seši simti sešdesmit 

septiņi eiro); 

55. zemes gabalu 2405 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1205, Muzeja iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 673,00 EUR (seši simti septiņdesmit trīs eiro); 

56. zemes gabalu 1743 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1704, Ceru iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 488,00 EUR (četri simti astoņdesmit astoņi eiro); 

57. zemes gabalu 1633 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0127, Nīcgales iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 457,00 EUR (četri simti piecdesmit septiņi eiro); 

58. zemes gabalu 1227 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1707, Minskas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 344,00 EUR (trīs simti četrdesmit četri eiro); 

59. zemes gabalu 994 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1016, Omskas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 278,00 EUR (divi simti septiņdesmit astoņi eiro); 

60. zemes gabalu 4139 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1669, Omskas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1159,00 EUR (viens tūkstotis viens simts piecdesmit deviņi 

eiro); 

61. zemes gabalu 2472 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 2911, Pērses iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 692,00 EUR (seši simti deviņdesmit divi eiro); 

62. zemes gabalu 1577 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 2912, Pērses iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 442,00 EUR (četri simti četrdesmit divi eiro); 

63. zemes gabalu 738 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 3018, Pērses iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 207,00 EUR (divi simti septiņi eiro); 

64. zemes gabalu 2428 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0940, ar kadastrālo 

vērtību 680,00 EUR (seši simti astoņdesmit eiro); 

65. zemes gabalu 3626 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0939, ar kadastrālo 

vērtību 1015,00 EUR (viens tūkstotis piecpadsmit eiro); 

66. zemes gabalu 2343 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0941, ar kadastrālo 

vērtību 656,00 EUR (seši simti piecdesmit seši eiro); 

67. zemes gabalu 1251 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0072 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 008 0531), ar kadastrālo vērtību 350,00 EUR (trīs simti piecdesmit 

eiro); 

68. zemes gabalu 2488 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1013, Telts iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 697,00 EUR (seši simti deviņdesmit septiņi eiro); 

69. zemes gabalu 10290 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1820, Sēņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2881,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit viens 

eiro); 

70. zemes gabalu 19417 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0309, Stacijas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 5835,00 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci 

eiro); 

71. zemes gabalu 1611 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1516, Sakņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 451,00 EUR (četri simti piecdesmit viens eiro); 

72. zemes gabalu 3833 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1319, Rubeņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1073,00 EUR (viens tūkstotis septiņdesmit trīs eiro); 



 5 

73. zemes gabalu 25974 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0620, Rēzeknes iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 7425,00 EUR (septiņi tūkstoši četri simti divdesmit pieci 

eiro); 

74. zemes gabalu 4747 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0536, Raipoles iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1329,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti divdesmit deviņi 

eiro); 

75. zemes gabalu 6385 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 8210, Raiņa iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1788,00 EUR (viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit 

astoņi eiro); 

76. zemes gabalu 2914 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 3345, Preiļu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 816,00 EUR (astoņi simti sešpadsmit eiro); 

77. zemes gabalu 9227 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 3240, Plotičku iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2584,00 EUR (divi tūkstoši pieci simti astoņdesmit četri 

eiro); 

78. zemes gabalu 7840 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0538, Piekrastes iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2195,00 EUR (divi tūkstoši viens simts deviņdesmit pieci 

eiro); 

79. zemes gabalu 13429 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0417, Piekrastes iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 3760,00 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti sešdesmit eiro); 

80. nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.0500 008 2111 Piekrastes iela, Daugavpilī, kas 

sastāv no zemes gabala 9956 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0031, ar kadastrālo 

vērtību 2788,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit astoņi eiro) un zemes gabala 

12153 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 2111, ar kadastrālo vērtību 3403,00 EUR 

(trīs tūkstoši četri simti trīs eiro); 

81. zemes gabalu 275 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0626, ar kadastrālo 

vērtību 77,00 EUR (septiņdesmit septiņi eiro); 

82. zemes gabalu 1748 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0534 ar kadastrālo 

vērtību  489,00 EUR (četri simti astoņdesmit deviņi eiro); 

83. zemes gabalu 2462 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0810, ar kadastrālo 

vērtību  689,00 EUR (seši simti astoņdesmit deviņi eiro); 

84. zemes gabalu 711 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0811, ar kadastrālo 

vērtību  199,00 EUR (viens simts deviņdesmit deviņi eiro); 

85. zemes gabalu 1793 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0705, ar kadastrālo 

vērtību  502,00 EUR (pieci simti divi eiro); 

86. zemes gabalu 20675 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1107, Parādes iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 5789,00 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti astoņdesmit deviņi 

eiro); 

87. zemes gabalu 6766 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 2534, Ormaņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1894,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti deviņdesmit četri 

eiro); 

88. zemes gabalu 27425 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 0215, Stacijas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 7679,00 EUR (septiņi tūkstoši seši simti septiņdesmit deviņi 

eiro); 

89. zemes gabalu 10138 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 7812, Stacijas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2839,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit deviņi 

eiro); 

90. zemes gabalu 8425 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0111, Stadiona iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2359,00 EUR (divi tūkstoši trīs simti piecdesmit deviņi eiro); 

91. zemes gabalu 1189 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 5906, Teātra iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 333,00 EUR (trīs simti trīsdesmit trīs eiro); 



 6 

92. zemes gabalu 9791 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0912, Sporta iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2741,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti četrdesmit viens 

eiro); 

93. zemes gabalu 2819 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1728, Ventas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 789,00 EUR (septiņi simti astoņdesmit deviņi eiro); 

94. zemes gabalu 2759 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 3344, Vāveru iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 773,00 EUR (septiņi simti septiņdesmit trīs eiro); 

95. zemes gabalu 1924 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0233, Ūdru iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 539,00 EUR (pieci simti trīsdesmit deviņi eiro); 

96. zemes gabalu 4484 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1667, Ūdru iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1256,00 EUR (viens tūkstotis divi simti piecdesmit seši 

eiro); 

97. zemes gabalu 9379 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 2818, Stāvā iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2626,00 EUR (divi tūkstoši seši simti divdesmit seši eiro); 

98. zemes gabalu 5580 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0936, Telts iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1562,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti sešdesmit divi 

eiro); 

99. zemes gabalu 3472 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1120, Telts iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 972,00 EUR (deviņi simti septiņdesmit divi eiro); 

100. zemes gabalu 6690 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0416, Tartu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1873,00 EUR (viens tūkstotis astoņi simti septiņdesmit trīs 

eiro); 

101. zemes gabalu 2485 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 1014, Stabu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 696,00 EUR (seši simti deviņdesmit seši eiro); 

102. zemes gabalu 2610 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 2103, Vienības iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 731,00 EUR (septiņi simti trīsdesmit viens eiro); 

103. zemes gabalu 2914 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 5007, Vienības iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 816,00 EUR (astoņi simti sešpadsmit eiro); 

104. zemes gabalu 2835 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 6607, Vienības iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 794,00 EUR (septiņi simti deviņdesmit četri eiro); 

105. zemes gabalu 2492 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 6009, Vienības iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 698,00 EUR (seši simti deviņdesmit astoņi eiro); 

106. zemes gabalu 1447 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 3516, Viestura iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 405,00 EUR (četri simti pieci eiro); 

107. zemes gabalu 756 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0519, Zemeņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 212,00 EUR (divi simti divpadsmit eiro); 

108. zemes gabalu 252 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0653, ar kadastrālo 

vērtību   71,00 EUR (septiņdesmit viens eiro); 

109. zemes gabalu 714 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0651, ar kadastrālo 

vērtību 200,00 EUR (divi simti eiro); 

110. zemes gabalu 24867 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 010 1206, Daugavas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 6963,00 EUR (seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit trīs eiro); 

111. zemes gabalu 31034 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 0816, Kandavas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 8690,00 EUR (astoņi tūkstoši seši simti deviņdesmit eiro); 

112. zemes gabalu 15526 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 7609, Viestura iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 4347,00 EUR (četri tūkstoši trīs simti četrdesmit septiņi 

eiro); 

113. zemes gabalu 12450 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 2306, Rīgas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 3486,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit seši eiro); 

114. zemes gabalu 1773 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0647, Rubeņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 496,00 EUR (četri simti deviņdesmit seši eiro); 



 7 

115. zemes gabalu 10330 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0650, Zaru iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2892,00 EUR (divi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit divi 

eiro); 

116. zemes gabalu 10748 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1902, Rīgas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 3009,00 EUR (trīs tūkstoši deviņi eiro); 

117. zemes gabalu 1383 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 4711, Krāslavas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 387,00 EUR (trīs simti astoņdesmit septiņi eiro); 

118. zemes gabalu 9943 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 5907, Krišjāņa 

Valdemāra iela, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2784,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit četri eiro); 

119. zemes gabalu 1620 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1502, Kandavas iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 454,00 EUR (četri simti piecdesmit četri eiro); 

120. zemes gabalu 4394 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0646, Liepziedu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1230,00 EUR (viens tūkstotis divi simti trīsdesmit eiro); 

121. zemes gabalu 1880 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 2517, Viestura iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 526,00 EUR (pieci simti divdesmit seši eiro); 

122. zemes gabalu 4502 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 1725, Sakņu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 1261,00 EUR (viens tūkstotis divi simti sešdesmit viens 

eiro); 

123. zemes gabalu 1583 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0413, ar kadastrālo 

vērtību 443,00 EUR (četri simti četrdesmit trīs eiro); 

124. zemes gabalu 19768 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 001 2907, Saules iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 5535,00 EUR (pieci tūkstoši pieci simti trīsdesmit pieci 

eiro); 

125. zemes gabalu 40707 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 009 2005, Kārklu iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 11398,00 EUR (vienpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit 

astoņi eiro); 

126. zemes gabalu 5030 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 0082 (nekustamā 

īpašuma kadastra Nr.0500 037 1822), ar kadastrālo vērtību 1408,00 EUR (viens tūkstotis četri 

simti astoņi eiro); 

127. zemes gabalu 8695 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 037 1925, Liliju iela, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 2435,00 EUR (divi tūkstoši četri simti trīsdesmit pieci eiro). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)         A.Elksniņš 


